
 
 

UCHWAŁA NR 307/XXXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. W § 1 pkt 1 uchwały Nr 293/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 19 maja 2022 roku 
w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2022 r. prostuje się omyłkę polegającą na dołączeniu Załącznika 
nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Kalety na 2022 rok” o niewłaściwym brzmieniu. Prawidłowo brzmiący 
Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody Budżetu Miasta Kalety na 2022 rok” i zostaje załączony do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4108



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 44 225,52

0,00 0,00

0,00 44 225,52

0,00 0,00

0,00 44 225,52

801 0,00 21 484,00

0,00 0,00

0,00 21 484,00

0,00 0,00

0,00 4 297,00

0,00 17 187,00

852 0,00 39 620,00

0,00 0,00

0,00 39 620,00

0,00 0,00

0,00 39 620,00

900 -3 188,00 31 121,53

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

11 762 223,00 11 806 448,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 762 223,00 11 806 448,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 44 225,52

Oświata i wychowanie 646 194,00 667 678,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

646 194,00 667 678,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 6 197,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 17 187,00

Pomoc społeczna 1 414 158,52 1 453 778,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 414 158,52 1 453 778,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 200 250,00 239 870,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 438 239,52 3 466 173,05

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4108



0,00 26 046,53

-3 188,00 31 121,53

0,00 26 046,53

0,00 26 046,53

-3 188,00 5 075,00

razem: -3 188,00 136 451,05

0,00 26 046,53

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 188,00 136 451,05

0,00 26 046,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 951,52 81 998,05

3 438 239,52 3 466 173,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 951,52 81 998,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

55 951,52 81 998,05

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 088,00 27 975,00

bieżące 36 349 799,46 36 483 062,51

2 679 627,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 451,52 91 498,05

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 745 078,81 2 771 125,34

majątkowe 5 510 377,29 5 510 377,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 679 627,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 41 860 176,75 41 993 439,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1

		2022-06-20T09:09:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




